MULTICOM BB HOLDING S.M.B.A.

Naverland 2
2600 Glostrup

Arsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

05/05/2018

Bo Hauerberg
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

MULTICOM BB HOLDING S.M.B.A.
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr: 32555314
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Danske bank
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L edel sespategning

Glostrup, den

CVR-nr. 32555314
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Primaare poster er afkast painvesteringer i aktier.

Aktier opgeres efter |agerprincippet.

CVR-nr. 32555314
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. Kr.
(N[00 0 15" <1 0 1 o o USRS 0 0
Bruttor @SUITAL .......cceeveeieeieseee e e 0 0
AdministrationsomMKOSININGEr .......ccovvveevieeceese e -1.059
Andre driftSOmKOSININGEYN .......ccovieiiiecee e 0
Resultat af ordinaar primaer drift ... -1.059 0
Andre finansielle indtaggter fratilknyttede virksomheder ............... 0
Andrefinansielle indtaagter .........ccccccevieiiee v 20.262 8.061
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......coovierinirereeeeeee e -32.976
Ordinaert resultat far skat .......cccccceeveieiie v -13.773 8.061
ATBISTESUIAL oot -13.773 8.061
Fordlag til resultatdisponering
LAl s 8.061
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccooveviviiivcieeen.
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......ccocooviiinininiceeee e

Anlaagsaktiver Talt ...

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............cccoceienenee.

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccooviviieiicieeceec,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ........cccccoeoeveevvieieeceeee

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note 2017
Kkr.

5.000

246.693

251.693

251.693

7.113
7.113

258.806
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2016
kr.

0

0
263.057
263.057
5.209
268.266

268.266
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoeiiiiecccce e
OVErfart reSUtal .......ccoceieereee e s

Egenkapital i @lt ....ccooeiieeeee s

Passiver i alt

Note 2017
kr.
258.806

258.806

258.806
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2016
kr.
260.205
8.061

268.266

268.266
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